
C O M U N E D I A L Ì T E R M E
P R O V I N C I A D I M E S S I N A

AREA AMMINISTRATIVA
Reg. Gen
Prot. n. 31CV15

DETERMINAZIONE n. 171 del 18.05.2015

OGGETTO : Integrazione incarico professionale. Impegno di spesa. CIG ZBC149C5F8.

IL RESPONSABILE

PREMESSO che con delibera di G.M. n. 46/2014 è stato individuato il professionista S.Carnevale
Dottore Commercialista, per la redazione di una perizia economico-finanziaria sui costi applicati dalla
Società Ingegneria & Appalti, per gli anni 2012-2013 nell'ambito della convenzione di projet financing
stipulata dall'Ente il 24.09.2002;

VISTA ora la nota prot n. 3924 del 06.05.2015 trasmessa dal professionista succitato, con la quale
chiede l'integrazione dell'incarico già conferito per la determinazione delle tariffe dal 2003 al 2011;

CHE con Delibera di G.M. n. 35 del 12.05.2015 si provvedeva a prendere atto della suddetta nota e
demandare al Responsabile dell' Area Amministrativa gli adempimenti consequenziali;

CHE col medesimo provvedimento è stata assegnata complessiva di € 9.000,00, quale compenso
dovuto al professionista per l'incarico di cui sopra;

RAVVISATA la necessità e l'opportunità del presente provvedimento per procedere all'affidamento
dell'incarico e ali' impegno della somma di € 9.000,00, al fine di evitare ulteriori aggravi di spesa a
carico del bilancio comunale;

VISTO l'art. 51, comma3° della Legge 08.06.1990, n. 142, così come modificato dall'alt. 6 della Legge
15.05.1997, n. 127, recepito da ultimo nella Regione Siciliana con l'art. 2, comma 3° della L.R. del
07.09.1998, n. 23.

VISTA la Determinazione Sindacale recante il n. 03 in data 17.03.2015, con la quale sono state
attribuite le funzioni gestionali di cui alla sopracitata normativa,

D E T E R M I N A

per i motivi surriferiti :
« AFFIDARE al professionista Dottore Commercialista S.Carnevale, ad integrazione dell'incarico

già conferitogli con delibera di G.M. n. 46/2014, l'incarico di estendere la redazione della perizia
economico-finanziaria sulle tariffe applicate dalla Ingegneria & Appalti anche per gli anni 2003-
2011;

• IMPEGNARE a favore del suddetto professionista , la somma di € 9.000,00 oneri compresi,
all'intervento di cui all'attestazione finanziaria allegata;

• DARE ATTO che si procederà alla liquidazione della somma suindicata con successivo
provvedimento.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMM.VA
Dott.ssa Palmina Lombardo



VISTO, per la regolarità contabile dei servizi finanziari ai sensi dell'art. 55, comma 5 Legge 142/90,
introdotto dall'art. 6, comma 1 1, Legge 127/97, come recepito dalla L.R. n. 23/9

L IL

Ali Terme,

ECO

> ,̂

DELL'AREA
A FINANZIARIA
rmelo Carel la)
n

La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line dal

al _ , N°Reg. _

II Responsabile

IL SEGRETARIO COM.LE

AH Terme,


